
statutární město Plzeň                                                            T-Mobile Czech Republic a.s. 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě o uložení inženýrských sítí do kolektorů 

města Plzně 
 

č. smlouvy/dodatku vlastníka kolektorů: 2018/006687/3 

 

 

vlastník kolektorů:  statutární město Plzeň 

sídlo:     náměstí Republiky č. 1, 301 00 Plzeň 

IČ:     00075370 

DIČ:                                       CZ00075370 

zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí OSI MMP,  

na základě plné moci ze dne 25. 10. 2022   

                                                

dále jen "vlastník kolektorů" 

 

a 

 

vlastník inženýrské sítě: T-Mobile Czech Republic a.s. 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787  

sídlo:    Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČ:    649 49 681 

DIČ:     CZ 649 49 681 

zastoupen: Mgr. Vladislavem Jursíkem, na základě pověření ze dne 23. 6. 2016 

 

 

dále jen „vlastník inženýrské sítě“ 

 

se níže uvedeného dne dohodli na uzavření  

 

 

 

 

dodatku č. 3 

ke smlouvě o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně. 
 

 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

 

Dne 1. 11. 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o uložení inženýrských sítí do kolektorů 

města Plzně, platnou ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 11. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 3. 9. 2021 (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je oprávnění vlastníka inženýrské sítě umístit do kolektorů ve 

vlastnictví města Plzně inženýrské sítě za sjednanou úhradu. 

 

 

 

 

 

 

 



statutární město Plzeň                                                            T-Mobile Czech Republic a.s. 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to v části týkající se délky inženýrských sítí uložených 

v kolektorech a výše roční úhrady za jejich uložení. 

 

 

 

Čl. III. 

Změna Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) V Čl. I odst. 2 Smlouvy se mění délka inženýrských sítí uložených v kolektorech, a to z délky           

12 001 m na novou délku 12 321,8 m. 

 

b) V Čl. III odst. 1 Smlouvy se mění výše roční úhrady za uložení inženýrských sítí do kolektorů, 

a to z původní výše 480 040,- Kč bez DPH, navyšované v souladu s Čl. III. odst. 5 o kladnou 

hodnotu meziroční inflace, na novou výši 511 601,14 Kč bez DPH (slovy: pět set jedenáct tisíc 

šest set jedna korun českých čtrnáct haléřů).  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že bez ohledu na termínu uzavření tohoto dodatku bude roční 

úhrada podle odst. 1 písm. b) tohoto článku uhrazena za rok 2022 v celkové výši 499 996,65 

Kč bez DPH (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc devět set devadesát šest korun českých 

šedesát pět haléřů), tj.:  

434 119,24 Kč bez DPH za období od 1. 1. 2022 do 14. 11. 2022 

65 877,41 Kč bez DPH za období od 15. 11. 2022 do 31. 12. 2022.   

 

      Roční úhrada bude splatná v termínech uvedených v odst. 3 Čl. III. Smlouvy.        

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma účastníky a účinnosti dnem jeho      

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  

ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru statutární město Plzeň. 

 

 

 

 

 



statutární město Plzeň                                                            T-Mobile Czech Republic a.s. 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny, 

že dodatek je projevem jejich svobodné a pravé vůle, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

 

Za vlastníka kolektorů:                                              Za vlastníka inženýrské sítě: 

 

 

V Plzni dne 8. 12. 2022                         V Praze dne 29. 11. 2022  

 

 

 

 

………………………………..   ………………………………….. 

  Ing. Veronika Vítová, MBA                            Mgr. Vladislav Jursík   

     vedoucí odboru           senior specialista výstavby přístupových sítí 

Odbor správy infrastruktury MMP                   T-Mobile Czech Republic a.s. 

statutární město Plzeň                                      na základě pověření ze dne 23. 6. 2016 

na základě plné moci ze dne 25. 10. 2022   


